2022年６月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

ログミーFinance主催第 37回個人投資家向け IRセミナー

書き起こし記事及びアーカイブ動画公開に関するお知らせ

2022年６月 18日(土)に開催された、ログミーFinance主催 第 37回個人投資家向け IRセミナーに

おける、当社代表取締役社長 奥村 晋一によるセミナー内容の書き起こし記事及びアーカイブ動画が

以下のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

・主 催：ログミーFinance

・日 程：2022年６月 18日(土)

・開催方法：Zoom ウェビナー

２．セミナー書き起こし記事及びアーカイブ動画リンク先

・セミナー書き起こし記事

https://finance.logmi.jp/377159

・アーカイブ動画

https://www.youtube.com/watch?v=m86GRNCKzb8&t=6034s

※いずれのリンク先もログミーFinanceに帰属するページになります。

以  上

https://finance.logmi.jp/377159
https://www.youtube.com/watch?v=m86GRNCKzb8&t=6034s